

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองประชาชนถ (ฝั่งเหนือ) หมู่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ความยาว 633.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22X0.22 ยาว 8.00 เมตร 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x8 เมตร	บาท/ต้น	232.000	2,810.37	652,005.84	1.3642	3,833.90	889,466.36
2	2. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22X0.22 ยาว 10.00 เมตร 2.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x10 เมตร	บาท/ต้น	443.000	3,463.26	1,534,224.18	1.3642	4,724.57	2,092,988.62
3	3. งานตัดหัวเสาเข็ม 3.1 งานตัดหัวเสาเข็ม	บาท/ต้น	675.000	180.00	121,500.00	1.3642	245.55	165,750.30
4	4. งานคานทับหลัง คสล. 4.1 คานทับหลัง คสล. ขนาด 0.25x0.40 เมตร	บาท/เมตร	633.500	820.62	519,862.77	1.3642	1,119.48	709,196.79
5	5. งานสมอรั้ง คสล. 5.1 สมอรั้ง คสล. 6. งานแผ่นผนัง คสล. ขนาด 1.38X0.5X0.08 ม.	ชุด	232.000	2,058.66	477,609.12	1.3642	2,808.42	651,554.36

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2568 15:15:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองประชาชนถ (ฝั่งเหนือ) หมู่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ความยาว 633.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 แผ่นผนัง คสล. ขนาด 1.38x0.50x0.08 เมตร	แผง	1,668.000	588.01	980,800.68	1.3642	802.16	1,338,008.28
7	7. งานแผ่นผนัง คสล. ขนาด 0.88X0.5X0.08 ม. 7.1 แผ่นผนัง คสล. ขนาด 0.88x0.50x0.08 เมตร	แผง	28.000	400.39	11,210.92	1.3642	546.21	15,293.93
8	8.1 ดินถม	บาท/เมตร	633.500	261.45	165,628.57	1.3642	356.67	225,950.49
9	9. งานหินคลุกหลังเขื่อน 9.1 หินคลุก	บาท/เมตร	633.500	155.86	98,737.31	1.3642	212.62	134,697.43
รวมราคากลาง								6,222,906.56

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2568 15:15:26

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองประชาชนถ (ฝั่งเหนือ) หมู่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ความยาว 633.50 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณเทศบาลตำบลขุนแก้ว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์
(วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิสา สอนสิน
(สุนิสา สอนสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรณ์สรณ์ ทองบุญเพียร
(สรณ์สรณ์ ทองบุญเพียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2568